МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об организации участия в муниципальном
этапе Всероссийских спортивных игр

школьников "Президентские спортивные
игры"

01-10-181 11.10.2023

В соответствии с приказом отдела образования администрации Большеулуйского района " Об
утверждения положения о муниципальном этапе Всероссийских спортивных игр школьников
"Президентские спортивные игры" в 2023-2024 учебном году" № 127 от 09.10.2023, на
основании устава,

притказываю:

1. Назначить Жерносек И.С., замдиректора по ВР , ответственной за организацию школьного
этапа и участие в муниципальном этапе "Президентских спортивных игр".

2. Жерносек И.С.:

2.1. довести информацию о  проведении муниципального этапа согласно положению и
календарному плану  до руководителя школьного спортивного клуба, учителя физической
культуры Ковалева В.Н.;

2.2. готовить и предоставлять заблаговременно директору школы проекты приказов об участии
обучающихся с указанием участников, наименования мероприятия, сопровождающих
обучающихся, сроков и времени проведения мероприятий;

2.3. контролировать предоставление руководителем ШСК заявки, подписанной медработником
Новоеловского ФАПа о допуске обучающихся к спортивным мероприят

3. Ковалеву В.Н., руководителю ШСК,

3.1. проводить работу с членами ШСК по привлечению обучающихся к участию в
соревнованиях;

3.2. формировать и готовить к соревнованиям команды участников;

3.3. заблаговременно составлять заявку и подписывать у медицинского работника;

3.4. вести работу в соответствии с муниципальным Положением и календарным планом
работы.

3.5. своевременно предоставлять информацию об участии школьных команд и результатах
Бондаренко Н.В.

4. Бондаренко Н.В., отвечающей за ведение школьного сайта и паблика в соцсетях,
своевременно размещать информацию в разделе ШСК сайта и в паблике.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

стр. 1 из 2

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 2 из 2

		2023-10-19T09:44:47+0700
	Берш Ольга Эмильевна
	Я являюсь автором данного документа